

# ReLuKa ApS

Helsingørsvej 78  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Michael Tordrup**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ReLuKa ApS  
Helsingørsvej 78  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 37289981  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at udøve rådgivning og investering

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Der har i 2017 ikke været meget aktivitet i selskabet, men ledelsen forventer at det kommer i 2018.

Året udviser et underskud før skat på tkr. 46, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-42.835</b> | <b>55.734</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-42.835</b> | <b>55.734</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -3.185         | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-46.020</b> | <b>55.734</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 8.316          | -16.082        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-37.704</b> | <b>39.652</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -37.704        | 39.652         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-37.704</b> | <b>39.652</b>  |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavende skat .....            |      | 8.316         | 0              |
| Andre tilgodehavender .....          |      | 7.154         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>15.470</b> | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....           |      | 61.574        | 161.372        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>77.044</b> | <b>161.372</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>77.044</b> | <b>161.372</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000        | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 1.948         | 39.652         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>51.948</b> | <b>89.652</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0             | 16.082         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 25.096        | 55.638         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>25.096</b> | <b>71.720</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>25.096</b> | <b>71.720</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>77.044</b> | <b>161.372</b> |